Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 64»
460021, г. Оренбург, проезд Майский, д. 8

телефон: (3532) 43-15-29

ПРИКАЗ

№ 78 от 04.05.2023
Об организации работы по
противодействию коррупции

В целях исполнения требований ст 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
приказываю:

1. Болмосову А.А., заместителя директора, назначить ответственной за
разработку и реализацию мер по противодействию коррупции.

2. Болмосовой А.А., заместителю директора, подготовить и разработать
локальные нормативные акты, согласно приложению, к распоряжению
управления образования от 26.04.2023 № 247 «О примерном перечне
Локальных нормативных актов в целях исполнения требований ст 13.3
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции».

3. Кулешовой К.В., учителю информатики:
- ввести в структуру сайта образовательной организации вкладку
«Ai 1тикоррупционная деятельность»;
- разместить на сайте во вкладке «Противодействие коррупции» локальные
нормативные акты

Срок до 01.06.2023
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МО АУ «СОШ №64»

С приказом ознако
Болмосова А.А.
Кулешова К.В.

А.В.Редькин